

積算の内訳
令和6年度

高松港朝日地区岸壁(-7.5m)築造工事(その3)

※ 知り得た情報は、四国地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わない

総括表

高松港朝日地区岸壁(-7.5m)築造工事(その3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					146,067,292	
間接工事費	51,004,613 + 47,080,478				98,085,091	
共通仮設費(計)	36,029,388 + 14,154,453 + 820,772				51,004,613	
共通仮設費(積上)					36,029,388	
共通仮設費(率)	$154,862,733 \times 9.14\% ((4.44\% \times 1.68 + 1.50\%) \times 1.02)$				14,154,453	
現場環境改善費	$154,862,733 \times 0.53\%$				820,772	
現場管理費	$197,071,905 \times 23.89\% ((22.19\% + 1.00\%) \times 1.03)$				47,080,478	
工事原価	146,067,292 + 98,085,091				244,152,383	
一般管理費等	$244,152,383 \times 15.17\% (15.17\% \times 1.00) - 6,159$				37,031,757	
契約保証費	$244,152,383 \times 0.04\%$				97,660	
その他工事費					148,200	
工事価格	244,152,383 + 37,031,757 + 97,660 + 148,200				281,430,000	
消費税等相当額	$281,430,000 \times 10.00\%$				28,143,000	
請負工事費	281,430,000 + 28,143,000				309,573,000	

積算内訳表

高松港朝日地区岸壁(-7.5m)築造工事(その3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					146,067,292	
岸壁 (-7.5m)					146,067,292	
本体工〔鋼矢板式〕					66,700,100	
鋼矢板工					66,700,100	
鋼矢板					66,700,100	
1 鋼矢板材料	鋼矢板、異形鋼矢板A、B	式	1.00	50,847,000	50,847,000	
2 鋼矢板荷卸	海上渡し+陸上渡し(鋼矢板仮置場所)	枚	61.00	1,110	67,710	
3 鋼矢板運搬	海上運搬(鋼矢板仮置場所～施工場所)	枚	61.00	6,090	371,490	
4 異形鋼矢板溶接	突合せ(開先V形)	m	3.00	18,200	54,600	
5 鋼矢板打設(パイプロハンマ単独・海上施工)	SYW295 SP-45H L=20.5m/枚、異形鋼矢板A、B含む	枚	61.00	203,495	12,413,195	
6 膨張性止水材	SP-45H	m	1,251.00	2,355	2,946,105	
裏込・裏埋工					33,633,048	
裏込工①					33,455,318	
裏込材					40,575,488	
7 裏込材①(材料費)	割栗石50～150mm/個	m ³	1,408.00	5,950	8,377,600	
8 裏込材①投入	割栗石50～150mm/個、陸上クレーン+ワイヤモック	m ³	1,408.00	1,561	2,197,888	

積算内訳表

高松港朝日地区岸壁(-7.5m)築造工事(その3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
裏込均し					2,879,830	
9 裏込均し	±20cm、陸上施工、潮待ち	m ²	659.00	4,370	2,879,830	
裏込工②					20,177,730	
裏込材					20,177,730	
10 裏込材②(材料費)	割栗石50~150mm/個	m ³	2,754.00	5,950	16,386,300	
11 裏込材②投入(1)	割栗石50~150mm/個、陸上クレーン+ワイヤモッコ	m ³	1,528.00	1,561	2,385,208	
12 裏込材②投入(2)	割栗石50~150mm/個	m ³	1,226.00	1,147	1,406,222	
付属工					7,051,824	
防食工					7,051,824	
電気防食					7,051,824	
13 取付金具製作		組	16.00	1,352	21,632	
14 取付金具取付		組	16.00	1,976	31,616	
15 陽極取付	アルミニウム合金陽極 50年 3.0A型	個	16.00	437,411	6,998,576	
仮設工					38,682,320	
仮設鋼矢板工					32,919,787	
仮設鋼矢板					32,919,787	

積算内訳表

高松港朝日地区岸壁(-7.5m)築造工事(その3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
16 仮設鋼矢板材料(購入)	SYW295 SP-IV型 L=13.5m/枚、仮設異形鋼矢板A、B	式	1.00	8,212,000	8,212,000	
17 仮設鋼矢板材料(賃料)	SYW295 SP-IV型 L=13.5m/枚、18.0m/枚、18.5m/枚	式	1.00	3,698,381	3,698,381	
18 仮設鋼矢板(購入)荷卸		枚	32.00	1,110	35,520	
19 仮設鋼矢板(購入)運搬①	SYW295 SP-IV型 L=13.5m/枚、仮設異形鋼矢板A含む	枚	31.00	3,872	120,032	
20 仮設鋼矢板(購入)運搬②	SYW295 SP-IV型 L=18.5m/枚、仮設異形鋼矢板B含む	枚	1.00	4,431	4,431	
21 仮設鋼矢板①打設(パイプロハンマ単独・陸上施工)	SYW295、SP-IV、L=13.5m/枚、仮設異形鋼矢板A含む	枚	21.00	17,286	2,091,606	
22 仮設鋼矢板②-1打設(パイプロハンマ単独・陸上施工)	SYW295、SP-IV、L=18.0m/枚	枚	5.00	13,842	69,210	
23 仮設鋼矢板②-2圧入(油圧圧入工法(硬質地盤対応)・陸上施工)	SYW295、SP-IV、L=18.0m/枚	枚	61.00	123,540	7,535,940	
24 仮設鋼矢板③打設(パイプロハンマ単独・陸上施工)	SYW295、SP-IV、L=18.5m/枚、仮設異形鋼矢板B含む	枚	41.00	24,357	998,637	
25 油圧式杭圧入引抜機据付・解体	圧入(50<Nmax≤600)	回	1.00	441,524	441,524	
26 膨張性止水材	SP-IV型	m	3,580.00	2,605	9,325,900	
27 既設鋼矢板撤去(1)(パイプロハンマ単独・陸上施工)	SYW295、SP-III、L=14.5m/枚、L=14.0m/枚	枚	41.00	5,206	213,446	
28 既設鋼矢板撤去(2)(パイプロハンマ単独・陸上施工)	SYW295、SP-III、L=11.0m/枚	枚	39.00	4,440	173,160	
仮設支保工					216,223	
仮設支保材料					216,223	
29 仮設材賃料	主部材 3,338kg、副部材A 734kg、副部材B 134kg	式	1.00	81,979	81,979	

積算内訳表

高松港朝日地区岸壁(-7.5m)築造工事(その3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
30 仮設材取付		t	4.20	31,963	134,244	
仮設控工					5,546,310	
腹起					539,330	
31 腹起材取付		m	10.00	53,933	539,330	
タイ材					5,006,980	
32 仮設タイ材料		式	1.00	454,526	454,526	
33 仮設タイ材取付	40～60mm未満	組	2.00	32,356	64,712	
34 鉄筋溶接	棒鋼φ16+鋼板	m	2.00	5,823	11,646	
35 現場鋼材切断	鋼管杭φ1400、t=14mm	m	6.00	4,804	28,824	
36 丸蓋材料	SS400、φ1,368mm、t=16mm、吊鉄筋含む	式	1.00	4,263,600	4,263,600	
37 吊筋溶接	棒鋼D16+鋼板	m	26.00	5,823	151,398	
38 丸蓋設置	SS400、φ1,368mm、t=16mm	枚	33.00	978	32,274	
共通仮設費(積上)					36,029,388	
共通仮設					36,029,388	
共通仮設費					36,029,388	
運搬費					6,108,565	

積算内訳表

高松港朝日地区岸壁(-7.5m)築造工事(その3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
建設機械器具等運搬					4,144,249	
39 分解組立運搬①	クローラクレーン150t吊	式	1.00	2,686,207	2,686,207	
40 分解組立運搬②	クローラクレーン65t吊	式	1.00	1,144,442	1,144,442	
41 運搬	硬質地盤専用圧入機（普通鋼矢板用）、往復	式	1.00	313,600	313,600	
仮設材等運搬					1,964,316	
42 仮設材等運搬①	仮設鋼矢板、既設鋼矢板、仮設支保（片道）	式	1.00	1,835,106	1,835,106	
43 仮設材等運搬②	導材（往復）	式	1.00	71,746	71,746	
44 仮設材等運搬③	汚濁防止膜（往復）	式	1.00	57,464	57,464	
事業損失防止施設費					8,795,441	
水質汚濁防止膜					1,446,768	
45 汚濁防止膜設置	垂下型	m	40.00	6,180	247,200	
46 汚濁防止膜撤去	垂下型	m	40.00	5,768	230,720	
47 汚濁防止膜賃料	垂下型	式	1.00	823,120	823,120	
48 汚濁防止膜保守管理	垂下型	式	1.00	145,728	145,728	
水質調査					7,348,673	
49 水質監視①	簡易濁度計（濁度）	地点	150.00	36,830	5,524,500	

積算内訳表

高松港朝日地区岸壁(-7.5m)築造工事(その3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
50 水質監視②	SS採水（濁度含む）	地点	26.00	58,185	1,512,810	
51 試料運搬		式	1.00	311,363	311,363	
安全費					21,000,837	
安全対策					21,000,837	
52 安全監視船		式	1.00	21,000,837	21,000,837	
水雷・傷害等保険料					4,545	
水雷保険料					4,545	
53 水雷保険料		式	1.00	4,545	4,545	
技術管理費					120,000	
技術管理					120,000	
54 諸経費動向調査		式	1.00	120,000	120,000	

代価表・施工パッケージ

高松港朝日地区岸壁(-7.5m)築造工事(その3)

番号：1

名称：鋼矢板材料 鋼矢板、異形鋼矢板A,B

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼矢板	SYW295 SP-45H L=20.5m	枚	59.00	803,000.00	47,377,000		
異形鋼矢板A	SYW295 SP-45H L=20.5m+SP-IV L=13.5m	枚	1.00	1,700,000.00	1,700,000		
異形鋼矢板B	SYW295 SP-45H L=20.5m+SP-IV L=18.5m	枚	1.00	1,770,000.00	1,770,000		
合 計	作業能力：1.00式			50,847,000.00	50,847,000		

番号：2

名称：鋼矢板荷卸 海上渡し+陸上渡し（鋼矢板仮置場所）

1日当り（140枚）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	44,500.00	44,500	8H	
世話役		人	1.00	29,020.00	29,020		
とび工		人	2.00	28,080.00	56,160		
普通作業員		人	1.00	24,960.00	24,960		
雑材料	全体の%	%	0.50	154,640.00	773		
合 計	作業能力：140.00枚			1,110.00	155,413		

代価表・施工パッケージ

高松港朝日地区岸壁(-7.5m)築造工事(その3)

番号：3

名称：鋼矢板運搬 海上運搬（鋼矢板仮置場所～施工場所）

1日当り（99枚）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
台木	杉角 10×10cm	m 3	0.50	12,000.00	6,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.70	44,500.00	31,150	8H	
台船	鋼300t積	日	1.00	175,581.00	175,581	8H	
引船	鋼D 450PS型	日	1.00	228,115.00	228,115	2.00H / 8H	
とび工		人	3.00	28,080.00	84,240		
普通作業員		人	3.00	24,960.00	74,880		
雑材料	全体の%	%	0.50	599,966.00	2,999		
合 計	作業能力：99.00枚			6,090.00	602,965		

番号：4

名称：異形鋼矢板溶接 突合せ（開先V形）

1日当り（2.7m）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
手動アーク溶接(陸上施工)	開先V型 12mm以上16mm未満	m	2.70	18,200.00	49,140		
合 計	作業能力：2.70m			18,200.00	49,140		

代価表・施工パッケージ

高松港朝日地区岸壁(-7.5m)築造工事(その3)

番号：5

名称：鋼矢板打設(パイプロハンマ単独・海上施工) SYW295 SP-45H L=20.5m/枚、異形鋼矢板A, B含む

1日当り (7.5枚)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
パイプロハンマ(ハット形鋼矢板打設・海上施工)	電動式・可変モーメント型(ハット形鋼矢板900用) 90kW	日	1.00	90,935.00	90,935	5.00H	
クレーン付台船	80t吊	日	1.00	540,537.00	540,537	5.00H / 8H	
台船	鋼300t積	日	1.00	175,581.00	175,581	8H	
引船	鋼D 450PS型	日	1.00	228,115.00	228,115	2.00H / 8H	
揚錨船	鋼D 5t吊	日	1.00	284,497.00	284,497	8H	
世話役		人	1.00	29,020.00	29,020		
とび工		人	2.00	28,080.00	56,160		
普通作業員		人	1.00	24,960.00	24,960		
雑材料	特定項目の%	%	13.00	741,612.00	96,409		
合 計	作業能力：7.50枚			203,495.00	1,526,214		

番号：6

名称：膨張性止水材 SP-45H

100m

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
膨張性止水材		k g	12.60	2,960.00	37,296		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	44,500.00	44,500	8H	
世話役		人	1.00	29,020.00	29,020		
とび工		人	2.00	28,080.00	56,160		
普通作業員		人	2.00	24,960.00	49,920		
軽作業員		人	1.00	17,470.00	17,470		
雑材料	全体の%	%	0.50	234,366.00	1,171		
合 計	作業能力：100.00m			2,355.00	235,537		

代価表・施工パッケージ

高松港朝日地区岸壁(-7.5m)築造工事(その3)

番号：7

名称：裏込材①(材料費) 割栗石50～150mm/個

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
裏込材①(材料費)	割栗石50～150mm/個	m3	1.000	5,950	5,950		
合 計	作業能力：1.00m3			5,950	5,950		

番号：8

名称：裏込材①投入 割栗石50～150mm/個、陸上クレーン+ワイヤモッコ

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
裏込材①投入	割栗石50～150mm/個、陸上クレーン+ワイヤモッコ	m3	1.000	1,561	1,561		
合 計	作業能力：1.00m3			1,561	1,561		

番号：9

名称：裏込均し ±20cm、陸上施工、潮待ち

100m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
バックホウ(排出ガス対策型)	山積0.28m3(平積0.2m3)	日	1.20	42,107.00	50,528	5.80H / 8H	
普通作業員		人	15.40	24,960.00	384,384		
雑材料	全体の%	%	0.50	434,912.00	2,174		
合 計	作業能力：100.00m2			4,370.00	437,086		

番号：10

名称：裏込材②(材料費) 割栗石50～150mm/個

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
裏込材②(材料費)	割栗石50～150mm/個	m3	1.000	5,950	5,950		
合 計	作業能力：1.00m3			5,950	5,950		

代価表・施工パッケージ

高松港朝日地区岸壁(-7.5m)築造工事(その3)

番号：11

名称：裏込材②投入(1) 割栗石50～150mm/個、陸上クレーン+ワイヤモッコ

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
裏込材②投入(1)	割栗石50～150mm/個、陸上クレーン+ワイヤモッコ	m3	1.000	1,561	1,561		
合 計	作業能力：1.00m3			1,561	1,561		

番号：12

名称：裏込材②投入(2) 割栗石50～150mm/個

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
裏込材②投入(2)	割栗石50～150mm/個	m3	1.000	1,147	1,147		
合 計	作業能力：1.00m3			1,147	1,147		

番号：13

名称：取付金具製作

1日(陽極30個)(30組)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
取付金具製作		組	30.00	1,352.00	40,560		
合 計	作業能力：30.00組			1,352.00	40,560		

番号：14

名称：取付金具取付

1日(陽極30個)(30組)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
取付金具取付		組	30.00	1,976.00	59,280		
合 計	作業能力：30.00組			1,976.00	59,280		

代価表・施工パッケージ

高松港朝日地区岸壁(-7.5m)築造工事(その3)

番号：15

名称：陽極取付 アルミニウム合金陽極 50年 3.0A型

1日当り(14個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アルミニウム合金陽極	各種	個	14.00	396,000.00	5,544,000		
潜水士船(2人潜水方式(交互))	D 270PS型 3~5t吊	日	1.00	267,938.00	267,938	8H	
クレーン付台船	35~40t吊	日	0.40	402,565.00	161,026	2.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	0.40	151,515.00	60,606	2.00H / 8H	
溶接機	手動 D300A	日	1.00	4,659.00	4,659		
世話役		人	1.00	29,020.00	29,020		
普通作業員		人	1.00	24,960.00	24,960		
消耗品	労務費の%	%	2.00	53,980.00	1,079		
雑材料	全体の%	%	0.50	6,093,288.00	30,466		
合 計	作業能力：14.00個			437,411.00	6,123,754		

番号：16

名称：仮設鋼矢板材料(購入) SYW295 SP-IV型 L=13.5m/枚、仮設異形鋼矢板A、B

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
仮設鋼矢板	SYW295 SP-IV L=13.5m	枚	30.00	208,000.00	6,240,000		
仮設異形鋼矢板A	SYW295 SP-IV L=13.5m+SP-IV L=13.5m	枚	1.00	832,000.00	832,000		
仮設異形鋼矢板B	SYW295 SP-IV L=18.5m+SP-IV L=18.5m	枚	1.00	1,140,000.00	1,140,000		
合 計	作業能力：1.00式			8,212,000.00	8,212,000		

代価表・施工パッケージ

高松港朝日地区岸壁(-7.5m)築造工事(その3)

番号：17

名称：仮設鋼矢板材料(賃料) SYW295 SP-IV型 L=13.5m/枚, 18.0m/枚, 18.5m/枚

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
仮設鋼矢板①	SYW295 SP-IV型 L=13.5m	式	1.00	1,422,497.00	1,422,497		
仮設鋼矢板②	SYW295 SP-IV型 L=18.0m	式	1.00	1,369,880.00	1,369,880		
仮設鋼矢板③	SYW295 SP-C4型 L=18.0m	式	1.00	39,675.00	39,675		
仮設鋼矢板④	SYW295 SP-IV型 L=18.5m	式	1.00	866,329.00	866,329		
合 計	作業能力：1.00式			3,698,381.00	3,698,381		

番号：18

名称：仮設鋼矢板(購入)荷卸

140枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	44,500.00	44,500	8H	
世話役		人	1.00	29,020.00	29,020		
とび工		人	2.00	28,080.00	56,160		
普通作業員		人	1.00	24,960.00	24,960		
雑材料	全体の%	%	0.50	154,640.00	773		
合 計	作業能力：140.00枚			1,110.00	155,413		

代価表・施工パッケージ

高松港朝日地区岸壁(-7.5m)築造工事(その3)

番号：19

名称：仮設鋼矢板(購入)運搬① SYW295 SP-IV型 L=13.5m/枚、仮設異形鋼矢板A含む

1日当り(140枚)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
台木	杉角 10×10cm	m ³	0.40	12,000.00	4,800		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	2.00	44,500.00	89,000	8H	
トレーラ	20t積	日	3.00	77,854.00	233,562	6.30H / 8H	
とび工		人	4.00	28,080.00	112,320		
普通作業員		人	4.00	24,960.00	99,840		
雑材料	全体の%	%	0.50	539,522.00	2,697		
合 計	作業能力：140.00枚			3,872.00	542,219		

番号：20

名称：仮設鋼矢板(購入)運搬② SYW295 SP-IV型 L=18.5m/枚、仮設異形鋼矢板B含む

1日当り(140枚)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
台木	杉角 10×10cm	m ³	0.40	12,000.00	4,800		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	2.00	44,500.00	89,000	8H	
トレーラ	20t積	日	4.00	77,854.00	311,416	6.30H / 8H	
とび工		人	4.00	28,080.00	112,320		
普通作業員		人	4.00	24,960.00	99,840		
雑材料	全体の%	%	0.50	617,376.00	3,086		
合 計	作業能力：140.00枚			4,431.00	620,462		

代価表・施工パッケージ

高松港朝日地区岸壁(-7.5m)築造工事(その3)

番号：21

名称：仮設鋼矢板①打設(パイプロハンマ単独・陸上施工) SYW295、SP-IV、L=13.5m/枚、仮設異形鋼矢板A含む

1日当り(31枚)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
パイプロハンマ(鋼矢板等打設引抜)	電動式・普通型 60kW	日	1.00	28,427.00	28,427		
クローラクレーン(油圧駆動式)(排出ガス対策型)	150t吊	日	1.00	311,742.00	311,742		
世話役		人	1.00	29,020.00	29,020		
とび工		人	2.00	28,080.00	56,160		
普通作業員		人	1.00	24,960.00	24,960		
雑材料	全体の%	%	19.00	450,309.00	85,558		
合 計	作業能力：31.00枚			17,286.00	535,867		

番号：22

名称：仮設鋼矢板②-1打設(パイプロハンマ単独・陸上施工) SYW295、SP-IV、L=18.0m/枚

1日当り(22枚)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
パイプロハンマ(鋼矢板等打設引抜)	電動式・普通型 60kW	日	1.00	28,427.00	28,427		
クローラクレーン(油圧駆動式)(排出ガス対策型)	(陸上パイプロハンマによる場合)65t吊	日	1.00	117,345.00	117,345		
世話役		人	1.00	29,020.00	29,020		
とび工		人	2.00	28,080.00	56,160		
普通作業員		人	1.00	24,960.00	24,960		
雑材料	全体の%	%	19.00	255,912.00	48,623		
合 計	作業能力：22.00枚			13,842.00	304,535		

代価表・施工パッケージ

高松港朝日地区岸壁(-7.5m)築造工事(その3)

番号：23

名称：仮設鋼矢板②-2圧入(油圧圧入工法(硬質地盤対応)・陸上施工) SYW295、SP-IV、L=18.0m/枚

10枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.820	29,020.00	52,816		
特殊作業員		人	1.820	26,830.00	48,830		
とび工		人	3.640	28,080.00	102,211		
油圧式杭圧入引抜機運転	エンジン式ユニット・排ガス対策(第3次)	日	1.820	345,964.00	629,654		
クローラークレーン	排ガス対策型(1次基準)65t	日	1.820	127,196.00	231,496		
雑材料	全体の%	%	16.000	1,065,007.00	170,401		
合 計	作業能力：10.00枚			123,540.00	1,235,408		

番号：24

名称：仮設鋼矢板③打設(バイプロハンマ単独・陸上施工) SYW295、SP-IV、L=18.5m/枚、仮設異形鋼矢板B含む

1日当り(22枚)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
バイプロハンマ(鋼矢板等打設引抜)	電動式・普通型 60kW	日	1.00	28,427.00	28,427		
クローラークレーン(油圧駆動式)(排ガス対策型)	150t吊	日	1.00	311,742.00	311,742		
世話役		人	1.00	29,020.00	29,020		
とび工		人	2.00	28,080.00	56,160		
普通作業員		人	1.00	24,960.00	24,960		
雑材料	全体の%	%	19.00	450,309.00	85,558		
合 計	作業能力：22.00枚			24,357.00	535,867		

代価表・施工パッケージ

高松港朝日地区岸壁(-7.5m)築造工事(その3)

番号：25

名称：油圧式杭圧入引抜機据付・解体 圧入 (50<Nmax≤600)

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.100	29,020.00	31,922		
特殊作業員		人	1.100	26,830.00	29,513		
とび工		人	2.190	28,080.00	61,495		
油圧式杭圧入引抜機運転		日	0.590	345,964.00	204,118		
クレーン運転	排出ガス対策型(1次基準)65t	日	0.900	127,196.00	114,476		
合 計	作業能力：1.00回			441,524.00	441,524		

番号：26

名称：膨張性止水材 SP-IV型

100m

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
膨張性止水材		k g	21.00	2,960.00	62,160		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	44,500.00	44,500	8H	
世話役		人	1.00	29,020.00	29,020		
とび工		人	2.00	28,080.00	56,160		
普通作業員		人	2.00	24,960.00	49,920		
軽作業員		人	1.00	17,470.00	17,470		
雑材料	全体の%	%	0.50	259,230.00	1,296		
合 計	作業能力：100.00m			2,605.00	260,526		

代価表・施工パッケージ

高松港朝日地区岸壁(-7.5m)築造工事(その3)

番号：27

名称：既設鋼矢板撤去(1)(パイプロハンマ単独・陸上施工) SYW295、SP-Ⅲ、L=14.5m/枚、L=14.0m/枚

1日当り(58枚)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
パイプロハンマ(鋼矢板等打設引抜)	電動式・普通型 60kW	日	1.00	28,427.00	28,427		
クローラクレーン(油圧駆動式)(排出ガス対策型)	(陸上パイプロハンマによる場合)65t吊	日	1.00	117,345.00	117,345		
世話役		人	1.00	29,020.00	29,020		
とび工		人	2.00	28,080.00	56,160		
普通作業員		人	1.00	24,960.00	24,960		
雑材料	全体の%	%	18.00	255,912.00	46,064		
合 計	作業能力：58.00枚			5,206.00	301,976		

番号：28

名称：既設鋼矢板撤去(2)(パイプロハンマ単独・陸上施工) SYW295、SP-Ⅲ、L=11.0m/枚

1日当り(68枚)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
パイプロハンマ(鋼矢板等打設引抜)	電動式・普通型 60kW	日	1.00	28,427.00	28,427		
クローラクレーン(油圧駆動式)(排出ガス対策型)	(陸上パイプロハンマによる場合)65 t 吊	日	1.00	117,345.00	117,345		
世話役		人	1.00	29,020.00	29,020		
とび工		人	2.00	28,080.00	56,160		
普通作業員		人	1.00	24,960.00	24,960		
雑材料	全体の%	%	18.00	255,912.00	46,064		
合 計	作業能力：68.00枚			4,440.00	301,976		

代価表・施工パッケージ

高松港朝日地区岸壁(-7.5m)築造工事(その3)

番号：29

名称：仮設材質料 主部材 3,338kg、副部材A 734kg、副部材B 134kg

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主部材		式	1.000	49,669.00	49,669		
副部材A		式	1.000	32,310.00	32,310		
合 計	作業能力：1.00式			81,979.00	81,979		

番号：30

名称：仮設材取付

10 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
切梁・腹起し設置		t	10.000	31,963.50	319,635		
合 計	作業能力：10.00 t			31,963.00	319,635		

代価表・施工パッケージ

高松港朝日地区岸壁(-7.5m)築造工事(その3)

番号: 31

名称: 腹起材取付

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
溝形鋼等	[380×100×13×20	k g	1,386.30	129.00	178,832		
鋼板	PL-160、310、80、100	式	1.00	44,224.48	44,224		
ボルト・ナット(腹起材用)	M27×110	組	48.98	1,430.00	70,041		
器材費	労務費の%	%	42.00	121,536.00	51,045		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.50	44,500.00	22,250	8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	0.50	81,359.00	40,679	8H	
溶接機	手動 D300A	日	1.50	5,365.00	8,047		
溶接工		人	0.80	29,850.00	23,880		
とび工		人	2.50	28,080.00	70,200		
普通作業員		人	1:10	24,960.00	27,456		
雑材料	全体の%	%	0.50	536,654.00	2,683		
合 計	作業能力: 10.00m			53,933.00	539,337		

番号: 32

名称: 仮設タイ材料

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
タイ材①	タイワイヤー、全長3.93m、常時許容引張荷重337.1kN	組	1.00	224,000.00	224,000		
タイ材②	タイワイヤー、全長4.62m、常時許容引張荷重337.1kN	組	1.00	230,000.00	230,000		
ステーリング	VP Φ75mm	m	0.40	640.00	256		
鉄筋(丸鋼)	φ16 L=310mm	k g	1.96	138.00	270		
合 計	作業能力: 1.00式			454,526.00	454,526		

代価表・施工パッケージ

高松港朝日地区岸壁(-7.5m)築造工事(その3)

番号：33

名称：仮設タイ材取付 40～60mm未満

10組当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	1.20	81,359.00	97,630.00	8H	
とび工		人	4.70	28,080.00	131,976.00		
普通作業員		人	3.70	24,960.00	92,352.00		
雑材料	特定項目の%	%	0.50	321,958.00	1,609.79		
合 計	作業能力：10.00組			32,356.00	323,567.79		

番号：34

名称：鉄筋溶接 棒鋼φ16+鋼板

1日当り(12.9m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
手動アーク溶接(陸上施工)	隅肉・重ね合せ 8mm以上12mm未満	m	12.90	5,824.00	75,129.60		
合 計	作業能力：12.90m			5,823.00	75,129.60		

番号：35

名称：現場鋼材切断 鋼管杭φ1400, t=14mm

1日当り(12m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガス切断(海上施工)	手動 10mm以上20mm未満	m	12.00	4,804.00	57,648.00		
合 計	作業能力：12.00m			4,804.00	57,648.00		

代価表・施工パッケージ

高松港朝日地区岸壁(-7.5m)築造工事(その3)

番号 : 36

名称 : 丸蓋材料 SS400、φ1,368mm、t=16mm、吊鉄筋含む

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
丸蓋材料費	SS400 φ1,368mm, t=16mm	枚	33.00	89,200.00	2,943,600		
吊鉄筋①	D16、L=3,150mm	本	176.00	5,000.00	880,000		
吊鉄筋②	D16、L=3,200mm	本	88.00	5,000.00	440,000		
合 計	作業能力 : 1.00式			4,263,600.00	4,263,600		

番号 : 37

名称 : 吊筋溶接 棒鋼D16+鋼板

1日当り (12.9m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
手動アーク溶接(陸上施工)	隅肉・重ね合せ 8mm以上12mm未満	m	12.90	5,824.00	75,129		
合 計	作業能力 : 12.90m			5,823.00	75,129		

番号 : 38

名称 : 丸蓋設置 SS400、φ1,368mm、t=16mm

100枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	44,500.00	44,500	8H	
とび工		人	1.00	28,080.00	28,080		
普通作業員		人	1.00	24,960.00	24,960		
雑材料	全体の%	%	0.50	53,040.00	265		
合 計	作業能力 : 100.00枚			978.00	97,805		

代価表・施工パッケージ

高松港朝日地区岸壁(-7.5m)築造工事(その3)

番号：39

名称：分解組立運搬① クローラクレーン150t吊

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)60t吊	日	3.10	111,000.00	344,100	8H	
特殊作業員		人	11.30	26,830.00	303,179		
運搬費等率	特定項目の%	%	315.00	647,279.00	2,038,928		
合 計	作業能力：1.00式			2,686,207.00	2,686,207		

番号：40

名称：分解組立運搬② クローラクレーン65t吊

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.50	44,500.00	66,750	8H	
特殊作業員		人	5.50	26,830.00	147,565		
運搬費等率	特定項目の%	%	434.00	214,315.00	930,127		
合 計	作業能力：1.00式			1,144,442.00	1,144,442		

番号：41

名称：運搬 硬質地盤専用圧入機（普通鋼矢板用）、往復

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃		台	4.00	78,400.00	313,600		
合 計	作業能力：1.00式			313,600.00	313,600		

代価表・施工パッケージ

高松港朝日地区岸壁(-7.5m)築造工事(その3)

番号：42

名称：仮設材等運搬① 仮設鋼矢板、既設鋼矢板、仮設支保（片道）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃		式	1.00	1,378,356.00	1,378,356		
取卸し・積込み費用①	基地積込、現場取卸し	式	1.00	403,800.00	403,800		
取卸し・積込み費用②	現場積込、基地取卸し	式	1.00	52,950.00	52,950		
合 計	作業能力：1.00式			1,835,106.00	1,835,106		

番号：43

名称：仮設材等運搬② 導材（往復）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃		式	1.00	51,646.00	51,646		
取卸し・積込み費用		式	1.00	20,100.00	20,100		
合 計	作業能力：1.00式			71,746.00	71,746		

番号：44

名称：仮設材等運搬③ 汚濁防止膜（往復）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃		台	2.00	28,732.00	57,464		
合 計	作業能力：1.00式			57,464.00	57,464		

番号：45

名称：汚濁防止膜設置 垂下型

120m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
汚濁防止膜設置	陸上クレーン込み	m	120.00	6,180.00	741,600		
合 計	作業能力：120.00m			6,180.00	741,600		

代価表・施工パッケージ

高松港朝日地区岸壁(-7.5m)築造工事(その3)

番号：46

名称：汚濁防止膜撤去 垂下型

120m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
汚濁防止膜撤去	陸上クレーン込み	m	120.00	5,768.00	692,160		
合 計	作業能力：120.00m			5,768.00	692,160		

番号：47

名称：汚濁防止膜賃料 垂下型

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
汚濁防止膜賃料		式	1.00	823,120.00	823,120		
合 計	作業能力：1.00式			823,120.00	823,120		

番号：48

名称：汚濁防止膜保守管理 垂下型

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
汚濁防止膜点検	海上目視点検(作業船なし) 200m未満	回	48.00	3,036.00	145,728		
合 計	作業能力：1.00式			145,728.00	145,728		

番号：49

名称：水質監視① 簡易濁度計(濁度)

1日当り(2地点)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	0.50	63,664.00	31,832	8H	
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
雑材料	全体の%	%	1.00	72,932.00	729		
合 計	作業能力：2.00地点			36,830.00	73,661		

代価表・施工パッケージ

高松港朝日地区岸壁(-7.5m)築造工事(その3)

番号：50

名称：水質監視② SS採水（濁度含む）

1日当り（2地点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	0.50	3,574.00	1,787	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	0.50	63,664.00	31,832	8H	
測量技師		人	0.50	52,300.00	26,150		
測量技師補		人	0.50	41,100.00	20,550		
測量助手		人	1.00	34,900.00	34,900		
雑材料	全体の%	%	1.00	115,219.00	1,152		
合 計	作業能力：2.00地点			58,185.00	116,371		

番号：51

名称：試料運搬

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量技師補		人	6.50	41,100.00	267,150		
交通車	ライトバン 2L	日	6.50	6,802.00	44,213	6.00H / 8H	
合 計	作業能力：1.00式			311,363.00	311,363		

番号：52

名称：安全監視船

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	174.00	120,094.00	20,896,356	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	20,896,356.00	104,481		
合 計	作業能力：1.00式			21,000,837.00	21,000,837		

代価表・施工パッケージ

高松港朝日地区岸壁(-7.5m)築造工事(その3)

番号 : 53

名称 : 水雷保険料

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
水雷保険料		式	1.00	4,545.00	4,545		
合 計	作業能力 : 1.00式			4,545.00	4,545		

番号 : 54

名称 : 諸経費動向調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査		式	1.00	120,000.00	120,000		
合 計	作業能力 : 1.00式			120,000.00	120,000		

単価表

高松港朝日地区岸壁(-7.5m)築造工事(その3)

単価表番号：1

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)25t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料 (ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型])	25t吊	日	1.00	44,500.00	44,500		
合 計					44,500		

単価表番号：2

単価表名称：台船 鋼300t積

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通船員		人	2.40	33,490.00	80,376	$\beta=1.20$	
損料 (台船)	300t積	日	1.65	57,700.00	95,205	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					175,581		

単価表番号：3

単価表名称：引船 鋼D 450PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	103.00	96.50	9,939		
高級船員		人	2.40	42,220.00	101,328	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	33,490.00	40,188	$\beta=1.20$	
損料 (引船[鋼製])	D 450PS型	時間	2.00	4,010.00	8,020		運転時間
損料 (引船[鋼製])	D 450PS型	日	1.65	41,600.00	68,640	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					228,115		

単価表

高松港朝日地区岸壁(-7.5m)築造工事(その3)

単価表番号：4

単価表名称：パイプロハンマ(ハット形鋼矢板打設・海上施工) 電動式・可変モーメント型(ハット形鋼矢板 900用) 90kW

1日当り 5.00H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料 (パイプロハンマ(単体)[電動式・可変モーメント型])	ハット形鋼矢板用 起振力0~567kN 振動周波数17~20Hz 90kW	時間	5.00	5,680.00	28,400		運転時間
損料 (パイプロハンマ(単体)[電動式・可変モーメント型])	ハット形鋼矢板用 起振力0~567kN 振動周波数17~20Hz 90kW	日	1.65	37,900.00	62,535	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					90,935		

単価表番号：5

単価表名称：クレーン付台船 80t吊

1日当り 5.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	135.00	93.10	12,568		
船団長		人	1.20	42,220.00	50,664	$\beta=1.20$	
普通船員		人	6.00	33,490.00	200,940	$\beta=1.20$	
損料 (クレーン付台船)	クローラクレーン80t吊 台船700t積	日	1.00	32,000.00	32,000		運転日
損料 (クレーン付台船)	クローラクレーン80t吊 台船700t積	日	1.65	148,100.00	244,365	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					540,537		

単価表番号：6

単価表名称：揚錨船 鋼D 5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	125.00	96.50	12,062		
高級船員		人	1.20	42,220.00	50,664	$\beta=1.20$	
普通船員		人	2.40	33,490.00	80,376	$\beta=1.20$	
損料 (揚錨船)	D 5t吊	日	1.00	48,500.00	48,500		運転日
損料 (揚錨船)	D 5t吊	日	1.65	56,300.00	92,895	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					284,497		

単価表

高松港朝日地区岸壁(-7.5m)築造工事(その3)

単価表番号：7

単価表名称：バックホウ(排出ガス対策型) 山積0.28m3(平積0.2m3)

1日当り 5.80H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	34.00	149.00	5,066		
運転手(特殊)		人	1.00	25,790.00	25,790		
損料(バックホウ(クローラ型)[標準型・排出ガス対策型(第2次基準値)])	標準バケット容量 山積0.28m3/平積0.2m3	時間	5.80	652.00	3,781		運転時間
損料(バックホウ(クローラ型)[標準型・排出ガス対策型(第2次基準値)])	標準バケット容量 山積0.28m3/平積0.2m3	日	1.50	4,980.00	7,470		供用日
合 計					42,107		

単価表番号：8

単価表名称：潜水士船(2人潜水方式(交互)) D 270PS型 3~5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	129.00	93.10	12,009		
潜水世話役		人	0.24	53,560.00	12,854	$\beta=1.20$	
潜水士		人	2.52	53,560.00	134,971	$\beta=1.20$	
潜水連絡員		人	1.20	25,580.00	30,696	$\beta=1.20$	
潜水送気員		人	1.20	28,290.00	33,948	$\beta=1.20$	
損料(潜水士船)	D 270PS型 3~5t吊	日	1.00	13,100.00	13,100		運転日
損料(潜水士船)	D 270PS型 3~5t吊	日	1.65	18,400.00	30,360	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					267,938		

単価表

単価表番号: 9

単価表名称: クレーン付台船 35~40t吊

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	31.00	93.10	2,886		
船団長		人	1.20	42,220.00	50,664	$\beta=1.20$	
普通船員		人	6.00	33,490.00	200,940	$\beta=1.20$	
損料 (クレーン付台船)	クローラクレーン35~40t吊 台船300t積	日	1.00	13,600.00	13,600		運転日
損料 (クレーン付台船)	クローラクレーン35~40t吊 台船300t積	日	1.65	81,500.00	134,475	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					402,565		

単価表番号: 10

単価表名称: 引船 鋼D 300PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	69.00	96.50	6,658		
高級船員		人	1.20	42,220.00	50,664	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	33,490.00	40,188	$\beta=1.20$	
損料 (引船[鋼製])	D 300PS型	時間	2.00	2,830.00	5,660		運転時間
損料 (引船[鋼製])	D 300PS型	日	1.65	29,300.00	48,345	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					151,515		

単価表

高松港朝日地区岸壁(-7.5m)築造工事(その3)

単価表番号：11

単価表名称：溶接機 手動 D300A

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	18.00	149.00	2,682		
損料（電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式]）	最大溶接電流300A	日	1.00	775.00	775		運転日
損料（電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式]）	最大溶接電流300A	日	1.65	729.00	1,202	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					4,659		

単価表番号：12

単価表名称：トレーラ 20t積

1日当り 6.30H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	113.00	149.00	16,837		
運転手（特殊）		人	1.00	25,790.00	25,790		
損料（トレーラ[セミ]）	20t積	時間	6.30	1,490.00	9,387		運転時間
損料（トレーラ[セミ]）	20t積	日	1.90	13,600.00	25,840		供用日
合 計					77,854		

単価表番号：13

単価表名称：パイプロハンマ(鋼矢板等打設引抜) 電動式・普通型 60kW

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料（パイプロハンマ(単体)[電動式・普通型]）	起振力461～480kN 振動周波数17～21Hz 60kW	日	1.31	21,700.00	28,427		供用日換算
合 計					28,427		

単価表

高松港朝日地区岸壁(-7.5m)築造工事(その3)

単価表番号：14

単価表名称：クローラクレーン(油圧駆動式)(排出ガス対策型) 150t吊

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	108.00	149.00	16,092		
運転手(特殊)		人	1.00	25,790.00	25,790		
損料(クローラクレーン[油圧駆動式ウインチ・ラチスジブ型])	排出ガス対策型(2014年規制) 150t吊	日	1.31	206,000.00	269,860		供用日換算
合 計					311,742		

単価表番号：15

単価表名称：クローラクレーン(油圧駆動式)(排出ガス対策型) (陸上パイプロハンマによる場合)65t吊

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	72.00	149.00	10,728		
運転手(特殊)		人	1.00	25,790.00	25,790		
損料(クローラクレーン[油圧駆動ウインチ・ラチスジブ])	排出ガス対策型(第1次基準値)60~65t吊	日	1.31	61,700.00	80,827		供用日換算
合 計					117,345		

単価表番号：16

単価表名称：油圧式杭圧入引抜機運転 エンジン式ユニット・排ガス対策(第3次)

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	176.000	149.00	26,224		
損料(油圧式杭圧入引抜機[E式ユニット(硬質地盤用)])	排ガス型(第3次) 普通鋼矢板用 圧入800kN	日	1.460	219,000.00	319,740		供用日換算
合 計					345,964		

単価表

単価表番号：17

単価表名称：クローラークレーン 排出ガス対策型(1次基準)65t

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主燃料	軽油(課税)	L	76.000	149.00	11,324		
運転手(特殊)		人	1.000	25,790.00	25,790		
損料(クローラークレーン[油圧駆動ウインチ・ラチスジ])	排出ガス対策型(第1次基準値)60~65t吊	日	1.460	61,700.00	90,082		供用日換算
合 計					127,196		

単価表番号：18

単価表名称：油圧式杭圧入引抜機運転

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	176.000	149.00	26,224		
損料(油圧式杭圧入引抜機[E式ユニット(硬質地盤用)])	排ガス型(第3次) 普通鋼矢板用 圧入800kN	日	1.460	219,000.00	319,740		供用日換算
合 計					345,964		

単価表番号：19

単価表名称：クローラークレーン(油圧駆動式)(排出ガス対策型)(陸上パイプロハンマによる場合)65t吊

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	72.00	149.00	10,728		
運転手(特殊)		人	1.00	25,790.00	25,790		
損料(クローラークレーン[油圧駆動ウインチ・ラチスジ])	排出ガス対策型(第1次基準値)60~65t吊	日	1.31	61,700.00	80,827		供用日換算
合 計					117,345		

単価表

高松港朝日地区岸壁(-7.5m)築造工事(その3)

単価表番号：20

単価表名称：クローラクレーン(油圧駆動式) 65t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	91.00	149.00	13,559		
賃料(クローラクレーン)	(油圧駆動式) 65t吊	日	1.00	67,800.00	67,800		
合 計					81,359		

単価表番号：21

単価表名称：溶接機 手動 D300A

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	22.00	149.00	3,278		
損料(電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式])	最大溶接電流300A	日	1.00	775.00	775		運転日
損料(電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式])	最大溶接電流300A	日	1.80	729.00	1,312		供用日
合 計					5,365		

単価表番号：22

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 25t吊

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型])	25t吊	日	1.00	44,500.00	44,500		
合 計					44,500		

単価表番号：23

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 60t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型])	60t吊	日	1.00	111,000.00	111,000		
合 計					111,000		

単価表

高松港朝日地区岸壁(-7.5m)築造工事(その3)

単価表番号：24

単価表名称：調査船 FRP D 70PS型 3.0t

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	44.00	96.50	4,246		
高級船員		人	1.20	42,220.00	50,664	$\beta=1.20$	
損料(交通船[FRP製])	D 70PS型 3.0GT	日	1.00	3,210.00	3,210		運転日
損料(交通船[FRP製])	D 70PS型 3.0GT	日	1.65	3,360.00	5,544	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					63,664		

単価表番号：25

単価表名称：交通車 ライトバン 2L

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	7.00	160.00	1,120		
損料(ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動])	乗車定員5名 排気量2.0L	時間	2.00	287.00	574		運転時間
損料(ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動])	乗車定員5名 排気量2.0L	日	1.19	1,580.00	1,880		供用日
合 計					3,574		

単価表番号：26

単価表名称：交通車 ライトバン 2L

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	20.00	160.00	3,200		
損料(ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動])	乗車定員5名 排気量2.0L	時間	6.00	287.00	1,722		運転時間
損料(ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動])	乗車定員5名 排気量2.0L	日	1.19	1,580.00	1,880		供用日
合 計					6,802		

単価表

高松港朝日地区岸壁(-7.5m)築造工事(その3)

単価表番号 : 27

単価表名称 : 安全監視船 FRP D 180PS型

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	37.00	96.50	3,570		
高級船員		人	1.20	42,220.00	50,664	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	33,490.00	40,188	$\beta=1.20$	
損料 (交通船[FRP製])	D 180PS型 10.0GT	日	1.00	9,420.00	9,420		運転日
損料 (交通船[FRP製])	D 180PS型 10.0GT	日	1.65	9,850.00	16,252	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					120,094		